1

各 位
2023年5⽉11⽇

代表取締役の異動（追加）および社⻑業務の代⾏に関するお知らせ

 当社は、2023年5⽉11⽇開催の取締役会決議において、代表取締役の異動（追加）および社⻑業務の
代⾏について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動

⽒名 新役職名 現役職名

松岡 ⼤輔
まつおか だいすけ

(1982年2⽉24⽇)

代表取締役
社⻑業務代⾏

⼈事総務部担当
兼 財務経理部 部⻑
兼 経営企画室 室⻑

取締役
⼈事総務部担当

兼 財務経理部 部⻑
兼 経営企画室 室⻑

２．異動の理由

 当社代表取締役社⻑ 吉弘和正が病気療養中のため、松岡⼤輔を代表取締役として追加選定する
とともに、当⾯の措置として、松岡⼤輔が社⻑業務を代⾏するものです。

３. 新任代表取締役の略歴等

2012 年  7 ⽉  当社 ⼊社
2014 年  6 ⽉  当社事業本部 事業開発部 部⻑
2015 年 10 ⽉  当社社⻑室 室⻑
2017 年 10 ⽉  当社プラットフォーム事業部 部⻑
2018 年  4 ⽉  当社執⾏役員 事業本部 本部⻑ 兼 プラットフォーム事業部 部⻑
2018 年 12 ⽉  当社 取締役 就任 事業本部 本部⻑
2020 年 10 ⽉  当社 取締役 事業企画室 室⻑
2021 年 11 ⽉  当社 取締役 マッチングサービス事業部 担当 兼 事業企画室 室⻑
2023 年  1 ⽉ 当社 取締役 ⼈事総務部担当、財務経理部 部⻑ 兼 経営企画室 室⻑（現任）

会 社 名 株 式 会 社 リ ン ク バ ル

代 表 者 名 代表取締役社⻑ 吉弘 和正

 （コード番号：6046  東証グロース）
問 合 せ 先 取締役 松岡 ⼤輔

 （TEL．050-1741-2300）

2

４. 所有株式数
260,756 株

５. 就任⽇
  2023年5⽉11⽇

以上